
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年５月２３日 （水） №1538 今期第 42 号 

 
 

 本日の例会  

 マイナスイオンのお話-+♪ 
   ビューティバランス  代表 井戸向有香様 
 次の例会  5 月 30 日（水） 
夜間例会（家族会）＝再会を楽しむ会＝ 
       18：00～ 於、加太 あたらし屋

 先週の例会記録   5月 23 日（水） 
◇ 卓話 和歌山・和南・西ＲＣ合同例会 18：30～

於、ホテルグランヴィア和歌山 6Ｆ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(5/15)   13 名 59.09% 
 先々週出席(4/25)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

※ 幹事ＳＡＡ報告は時間の都合上割愛致します。

春の親睦家族バスツアー5 月 17 日（水）～国立印刷

局と彦根城築城 400 年祭～《井伊の赤備えのカブト

をかぶった猫（彦根藩二代藩主、井伊直孝公を手招

きして雷雨から救った招き猫）をモデルにしていま

す。彦根や彦根城の「ひこ」と猫の鳴き声の「にゃ

ん」をかけあわせ子どもさんから高齢者までの皆さ

んに親しんでいただくためひらがなにしました》

大人気のキャラクターですね♪  

 

***会長報告***           利光慎二 

本日合同例会開催に当り和歌山ＲＣ会長幹事様よ

り有難いお誘いを賜り感謝申し上げます。和歌山

ＲＣ並びに南ＲＣのご活動を指針としロータリー

活動に取組んで参りたいと存じます。今後ともご

指導のほどよろしくお願い申し上げます。会長報

告①毎年国際奉仕事業と致しまして和歌山大学留

学生会へ卒業アルバム「メモリアルブック」を作

成し贈呈しておりますが過日同大学国際教育セン

ター長、長友先生よりご丁寧なる御礼状を頂きま

したのでご報告申し上げます。②5 月 17 日（木）

親睦家族バスツアーは午前 7 時集合です。時間厳

守でご参集下さい。彦根ＲＣより彦根城 400 年祭

のＰＲビデオが届いております。バスの車中で放

映致しますので楽しみにして下さい。 

 

＜彦根ＲＣ大森会長様、パスト会長北村様並びに

会員皆様への御礼状＞ 

この度は当クラブの親睦家族バスツアーに際しま

してお忙しい中多大のご高配を賜り誠にありがと

うございました。会員一同心から感謝申し上げま

す。貴クラブの例会場を訪問し親しくご挨拶させ

て頂きおかげさまで大変楽しく過ごさせて頂きま

した。有難く厚く御礼申し上げます。彦根城見学

ではご丁寧なるご案内を頂き歴史を振り返る大変

有意義なひと時となりました。またチケットのご

手配等事務局藤井様には何かとお手数をおかけ致

しました。この場をお借りして御礼申し上げます。

 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


